
7 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MISCOSOHOBBY MX1 MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 998 DUCCESCHI T. - . 13:45.808
Tempo Gara

1 1:46.585 11:40:50.912

2 1:43.616 11:42:34.528

3 1:40.368 11:44:14.896

4 1:40.397 11:45:55.293

5 1:42.268 11:47:37.561

6 1:42.081 11:49:19.642

7 1:41.874 11:51:01.516

8 1:45.940 11:52:47.456

 Po. 2 - # 95 MICHELI D. - . + 08.751
Diff. Primo

1 1:43.978 11:40:48.249

2 1:42.928 11:42:31.177

3 1:42.518 11:44:13.695

4 1:45.394 11:45:59.089

5 1:44.622 11:47:43.711

6 1:43.936 11:49:27.647

7 1:44.393 11:51:12.040

8 1:44.167 11:52:56.207

 Po. 3 - # 65 BENEDETTI A. - . + 09.703
Diff. Primo

1 1:50.573 11:40:55.137

2 1:43.128 11:42:38.265

3 1:43.644 11:44:21.909

4 1:42.763 11:46:04.672

5 1:43.369 11:47:48.041

6 1:43.426 11:49:31.467

7 1:42.246 11:51:13.713

8 1:43.446 11:52:57.159

 Po. 4 - # 785 CHERUBINI S. - . + 13.848
Diff. Primo

1 1:45.975 11:40:50.061

2 1:43.233 11:42:33.294

3 1:44.295 11:44:17.589

4 1:44.803 11:46:02.392

5 1:44.440 11:47:46.832

6 1:43.691 11:49:30.523

7 1:44.479 11:51:15.002

8 1:46.302 11:53:01.304

 Po. 5 - # 190 PIPPIA M. - . + 24.322
Diff. Primo

1 1:51.925 11:40:56.734

2 1:43.071 11:42:39.805

3 1:43.358 11:44:23.163

4 1:43.995 11:46:07.158

5 1:47.458 11:47:54.616

6 1:45.924 11:49:40.540

7 1:45.602 11:51:26.142

8 1:45.636 11:53:11.778

 Po. 6 - # 242 TURANO D. - . + 31.846
Diff. Primo

1 1:47.088 11:40:51.482

2 1:44.902 11:42:36.384

3 1:43.812 11:44:20.196

4 1:45.542 11:46:05.738

5 1:47.435 11:47:53.173

6 1:46.106 11:49:39.279

7 1:46.200 11:51:25.479

8 1:53.823 11:53:19.302

 Po. 7 - # 717 GIANNINI F. - . + 35.600
Diff. Primo

1 1:53.858 11:40:58.686

2 1:46.603 11:42:45.289

3 1:44.573 11:44:29.862

4 1:47.667 11:46:17.529

5 1:45.513 11:48:03.042

6 1:45.195 11:49:48.237

7 1:46.984 11:51:35.221

8 1:47.835 11:53:23.056

 Po. 8 - # 236 DE PAOLA N. - . + 36.899
Diff. Primo

1 1:59.272 11:41:04.317

2 1:44.032 11:42:48.349

3 1:42.621 11:44:30.970

4 1:45.823 11:46:16.793

5 1:47.858 11:48:04.651

6 1:44.668 11:49:49.319

7 1:47.257 11:51:36.576

8 1:47.779 11:53:24.355

 Po. 9 - # 210 BECCIOLINI A. - . + 47.385
Diff. Primo

1 1:53.112 11:40:57.554

2 1:45.156 11:42:42.710

3 1:46.349 11:44:29.059

4 1:46.904 11:46:15.963

5 1:48.748 11:48:04.711

6 1:49.377 11:49:54.088

7 1:49.715 11:51:43.803

8 1:51.038 11:53:34.841

 Po. 10 - # 427 NOBILI I. - . + 58.465
Diff. Primo

1 1:55.792 11:41:00.615

2 1:53.016 11:42:53.631

3 1:42.925 11:44:36.556

4 1:43.932 11:46:20.488

5 1:45.574 11:48:06.062

6 1:54.394 11:50:00.456

7 1:55.374 11:51:55.830

8 1:50.091 11:53:45.921

 Po. 11 - # 12 GALLORI F. - . + 1:01.755
Diff. Primo

1 1:52.623 11:40:56.701

2 1:51.089 11:42:47.790

3 1:51.399 11:44:39.189

4 1:50.582 11:46:29.771

5 1:50.857 11:48:20.628

6 1:49.138 11:50:09.766

7 1:49.840 11:51:59.606

8 1:49.605 11:53:49.211

 Po. 12 - # 77 DUCCESCHI D. - . + 1:03.734
Diff. Primo

1 2:00.700 11:41:05.694

2 1:49.826 11:42:55.520

3 1:49.823 11:44:45.343

4 1:48.757 11:46:34.100

5 1:48.997 11:48:23.097

6 1:49.301 11:50:12.398

7 1:47.917 11:52:00.315

8 1:50.875 11:53:51.190

Fastest lap: 1:40.368 
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7 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MISCOSOHOBBY MX1 MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 21 ROSSI A. - . + 1:06.054
Diff. Primo

1 2:06.457 11:41:11.177

2 1:47.558 11:42:58.735

3 1:49.550 11:44:48.285

4 1:48.599 11:46:36.884

5 1:49.275 11:48:26.159

6 1:47.711 11:50:13.870

7 1:47.894 11:52:01.764

8 1:51.746 11:53:53.510

 Po. 14 - # 529 MARRUSO E. - . + 1:12.107
Diff. Primo

1 2:01.509 11:41:06.482

2 1:49.646 11:42:56.128

3 1:52.679 11:44:48.807

4 1:49.241 11:46:38.048

5 1:48.954 11:48:27.002

6 1:49.715 11:50:16.717

7 1:49.305 11:52:06.022

8 1:53.541 11:53:59.563

 Po. 15 - # 225 FERRARIO L. - . + 1:25.954
Diff. Primo

1 2:01.890 11:41:07.101

2 1:51.199 11:42:58.300

3 1:51.593 11:44:49.893

4 1:51.815 11:46:41.708

5 1:51.862 11:48:33.570

6 1:54.521 11:50:28.091

7 1:52.761 11:52:20.852

8 1:52.558 11:54:13.410

 Po. 16 - # 62 GHEZZI M. - . + 1:37.190
Diff. Primo

1 2:23.588 11:41:28.110

2 1:44.712 11:43:12.822

3 1:46.732 11:44:59.554

4 1:45.538 11:46:45.092

5 1:48.092 11:48:33.184

6 1:46.712 11:50:19.896

7 2:14.224 11:52:34.120

8 1:50.526 11:54:24.646

 Po. 17 - # 312 RONGZHE H. - . + 1:39.579
Diff. Primo

1 2:09.385 11:41:15.170

2 1:52.935 11:43:08.105

3 1:55.491 11:45:03.596

4 1:51.058 11:46:54.654

5 1:52.955 11:48:47.609

6 1:51.953 11:50:39.562

7 1:53.118 11:52:32.680

8 1:54.355 11:54:27.035

 Po. 18 - # 17 RINALDI C. - . + 2:02.227
Diff. Primo

1 1:59.093 11:41:03.290

2 1:50.734 11:42:54.024

3 1:50.055 11:44:44.079

4 1:56.894 11:46:40.973

5 2:02.638 11:48:43.611

6 2:02.152 11:50:45.763

7 2:00.458 11:52:46.221

8 2:03.462 11:54:49.683

 Po. 19 - # 313 GALLI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.039 11:41:10.300

2 1:56.031 11:43:06.331

3 1:56.579 11:45:02.910

4 1:59.422 11:47:02.332

5 1:56.812 11:48:59.144

6 1:56.102 11:50:55.246

7 1:56.139 11:52:51.385

 Po. 20 - # 44 BENEDETTINI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.670 11:41:16.098

2 1:56.540 11:43:12.638

3 1:54.676 11:45:07.314

4 1:56.455 11:47:03.769

5 1:56.794 11:49:00.563

6 1:56.163 11:50:56.726

7 1:55.702 11:52:52.428

 Po. 21 - # 39 MUGNAI S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.858 11:41:12.801

2 1:54.526 11:43:07.327

3 1:57.690 11:45:05.017

4 1:57.916 11:47:02.933

5 1:57.197 11:49:00.130

6 1:57.288 11:50:57.418

7 2:03.314 11:53:00.732

Fastest lap: 1:40.368 
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